
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Alkmaar houdende regels 

omtrent de subsidieplafonds 2021 

De raad van de gemeente Alkmaar; 

Gelet op het bepaalde in artikel 5, lid 1 van de Algemene subsidieverordening Alkmaar 2019, 

Besluit: 

vast te stellen 

1. De subsidieplafonds 2021 voor de betreffende subsidieregelingen vast te stellen volgens overzicht 

“IV.5 Subsidieplafonds 2021” van de Programmabegroting 2021, waarbij de verdeling van deze 

subsidieplafonds is geregeld in de betreffende Nadere Regels. 

Aldus besloten op 2 november 2020, 

E.G.M. Roemer, Voorzitter 

L. Blaauw, Griffier a.i. 

Nr. 306580 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2020 nr. 306580 25 november 2020 1 



Bijlage  1:   
  

Verdeelregels Subsidieplafond 2021 

Programma 1: Inwoner en bestuur 

Thema 1.2 Dienstverlening 

Artikel 5 Subsidieplafond € 206.745 Nadere Regels Subsidie bewonersiniti- 

atieven Art. 5 lid 2, Art. 5 lid 3 

Artikel 5 Subsidieplafond €25.377 Nadere Regels Subsidie Bewonersorga- 

nisatie 

Artikel 5 Subsidieplafond € 10.000 Nadere Regels Subsidie Tienerbudget 

Art.5 lid 2 

Programma 2: Vitaliteit 

Thema 2.3 Sport 

Artikel 8 Verdeelregels € 275.000 Nadere Regels Subsidie verenigingsac- 

commodaties buitensport Art. 8 lid 1, Art. 8 lid 2, 

Art. 8 lid3 

  

  

Gemeenteblad 2020 nr. 306580 25 november 2020 2 


